Cejn serie 115 embout
Matériau Acier zingué trempé
Pression d'éclatement (bar) 280
Cloison Non
Débit (l / min) 6
Manchon de verrouillage Non
Verrou de sécurité Non
Fabricant CEJN
Type (mâle / femelle) mâle
Éliminateur Non
Matériau d'étanchéité Nitrile
Valve Oui
La série CEJN 115 offre une conception à face plate et une fonction de verrouillage
automatique brevetée. Les coupleurs sont légers avec une partie arrière en aluminium, ce
qui rend la série idéale pour les applications dans lesquelles des composants légers sont
une exigence.
Article no Filetage Dimension (pouce) Dimension (mm) Hexagonale (mm) Type de filetage Pression de travail (MPa) CEJN description Poids (kg)
5C101156202 G 1/4" femelle 1/4" 24.7 22 G 80 10 115 6202 0.07
5C101156204 G 3/8" femelle 3/8" 26.7 24 G 80 10 115 6204 0.07
5C101156402NPT 1/4" femelle 1/4" 25.4 22 NPT 80 10 115 6402 0.06
5C101156404NPT 3/8" femelle 3/8" 27.7 24 NPT 80 10 115 6404 0.07
5C101156454 NPT 3/8" mâle 3/8" 19.6 17 NPT 80 10 115 6454 0.59